ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ:01.616.688/0001-00

APROVADO EM'OER_lo5 2a1a
Requerimento Verbal N°. 103/2019

Glegn da Sih'a biapino
Presidente

Governador Edison Lobão, 08 de Maio de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiroaVossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e ao Departamento de Iluminação Pública a seguinte matéria:

solicitando-lhe seja feita a iluminação Pública nas proximidades do José

Custódiono Bananal neste município.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov. Edison Lobão,
Estadodo Maranhão, aos08 (oito) dias do mês de Maio do ano
de 2019.

Rone da Silva

Vereador

Recebi(mos)
em:

às_h_0 mim